

کوتاه از حوادث

میوه فروش های گل فروش به دام افتادند

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفتوگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: موضوع انضباط اجتماعی و پاکسازی پارکها و معابر با درخواست شهروندان مناطق شمال شرق تهران در دستور کار پلیس پایتخت قرار گرفته است. سردار کیوان ظهیری در گفتوگو با باشگاه خبرنگاران جوان افزود: در محدوده خاکسفید و شمیران نو افرادی در پوشش زاننده خودروهای وانت بار فروش میوه با مسدود کردن معابر اقدام به فروش مواد مخدر می کردند که با انجام عملیات ویژه با همکاری شهرداری تهران، اورژانس، شرکت برق و دستگاه قضایی با متخلفان و مجرمان برخورد قانونی شد. سردار ظهیری تصریح کرد: در این عملیات ۴۲ دستگاه خودرو وانت بار توقیف شد و حدود ۳۰۰ نفر معتاد متجاهر جمع آوری و تحویل مراکز ترک اعتیاد شدند. وی با اشاره به جمع آوری ۱ نفر از بساط گستران، افزود: ۱۷۸ انشعاب برق غیر مجاز با کمک شرکت برق منطقه قطع شد و مزاحمان دانش آموزان در اطراف ۱۵ مدرسه دخترانه نیز پاکسازی و افراد متخلف در این حوزه دستگیر شدند.

سقوط مرگبار تاکسیران نقت به ته ره

پنجشنبه شب گذشته انحراف تریلی نفتکش و سقوط آن به پایین پل موجب مرگ راننده شد. شب گذشته گزارش راننده این حادثه در ۱۵ محور باغین به سمت سیرجان رخ داد و مأموران اورژانس و پایگاه امدادی باز سه صحنه حاضر و کار رهاسازی راننده متوفی را از میان آهن پاره ها انجام دادند.

دستگیری عامل انتشار تصویر کشتن روباه در فضای مجازی

معاون پلیس فتا درباره عامل انتشار تصویر کشتن روباه در فضای مجازی گفت: در پی انتشار تصویر مربوط به جسد بی جان و تکه تکه شده یک قفالده روباه در فضای مجازی که باعث واکنش کاربران شده بود، پلیس فتا تحقیقات خود را برای شناسایی عامل انتشار این تصویر آغاز کرد و مدتی بعد کارشناسان فنی این پلیس در استان آذربایجان غربی فرد مجرم را در شهرستان ماکو شناسایی و دستگیر کردند. به گزارش ایسنا، پاشایی با بیان اینکه این فرد برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد، گفت: هرگونه تصاویر مربوط به حیوان آزاری در فضای مجازی رصد و در صورت مشاهده موارد مشابه، با انتشار دهندگان این تصاویر دردناک که باعث جریحه دار شدن



دستگیری عامل انتشار تصویر کشتن روباه در فضای مجازی

احساسات عمومی هموطنان در فضای مجازی می شوند، با جدیت برخورد خواهد شد. پلیس فتا: هرگونه تصاویر مربوط به حیوان آزاری در فضای مجازی رصد و در صورت مشاهده موارد مشابه، با انتشار دهندگان این تصاویر دردناک که باعث جریحه دار شدن احساسات عمومی هموطنان در فضای مجازی می شوند، با جدیت برخورد خواهد شد

شلیک های مرگبار داماد قزوینی به پدر زن و همسرش

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس استان گفت: داماد یک خانواده به علی نامعلوم پدرزن و همسر خود را مورد هدف گلوله قرار داد. به گزارش رکتا، رحیم خامدی اظهار کرد: دیروز شاهد وقوع حادثه تیراندازی در شهر قزوین بودیم که متأسفانه این حادثه منجر به قتل یک نفر شد. وی بیان کرد: در این حادثه داماد یک خانواده به علت نامعلوم با اسلحه شکاری پدرزن و همسر خود را مورد هدف قرار داده است که هر دو مصدوم این

حادثه به بیمارستان منتقل شدند، اما پدرزن قاتل به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت می کند. وی از این خبر مطلع شد. همسر قاتل هم اکنون در بیمارستان بستری و تحت مراقبت های درمانی قرار دارد. خامدی عنوان کرد: ضارب این حادثه یک ساعت پس از وقوع قتل خود را به پلیس معرفی کرد و به جنایت صورت گرفته اعتراف کرد. وی یادآور شد: تحقیقات پلیس برای کشف اسلحه و علت این حادثه ادامه دارد.

سوء استفاده از برند معروف برای توزیع ۵۰ تن برنج بی کیفیت در بازار

محل و دستگیری متخلفان صادر شد که در نهایت پنجشنبه گذشته مأموران با حضور در انبار دیوبی این برنجها در منطقه قزوین در جنوب تهران اقدام به دستگیری پنج متخلف و پلمب انبار کردند. وی با اشاره به انجام بازرسی از متهمان دستگیر شده، گفت: این افراد در اعتراضات خود اعلام کردند که چهار نفر دیگر از همدانشان نیز در انبار دیگر در همان محدوده در حال فعالیت هستند که بلافاصله با مجوز قضایی این افراد نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. ظهیری با بیان اینکه در مجموع ۹ نفر در این پرونده

دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: افراد دستگیر شده در بازرسی های تکمیلی اعتراف کردند که با چاپ کبسه و لوگوی یک شرکت معروف توزیع مواد غذایی، قصد داشتند تا این ۵۰ تن برنج را تحت عنوان برنج درجه یک ایرانی همان برند معروف و با همان قیمت در بازار عرضه کنند. این افراد حتی کارت های قرعه کشی شرکت مذکور را نیز جعل کرده و داخل کبسه های برنج قرار داده بودند. وی با اشاره به انجام بازرسی از دو انبار دیگر: همچنین مأموران در بازرسی از یکی از انبارها متوجه وجود بیش از ۳۵ تن شکر شده

علی میرزا زاده به سه نفر جان دوباره بخشید

مسئول فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد گفت: اهدا عضو یک مرد ۵۶ ساله اهل و ساکن یزد که دچار مرگ مغزی شده بود، جان سه بیمار نیازمند را نجات داد. به گزارش رکتا، حسین قاسمی افزود: بیست و هشتمین اهدا عضو سال ۹۸ با اینار و فداکاری خانواده مرحوم علی میرزا زاده در بیمارستان شهید دکتر زهنمون یزد ثبت شد. وی اظهار داشت: با این اقدام

و با انجام تحقیقات مشخص شد که متهمان با ساخت برندی جعلی که وجود خارجی نداشته و جعل نماد استاندارد قصد داشتند تا این شرکها را هم در بازار عرضه کرده و به فروش برسانند. وی با بیان اینکه این شرکها تماماً غیربهداشتی و فاقد مجوزهای بهداشتی بودند، گفت: با دستور مقام قضایی بیش از ۵۰ تن برنج هندی و ۳۵ شکر غیربهداشتی از هر دو انبار جمع آوری شد و به انباری که تحت نظارت پلیس است، منتقل شد. ظهیری با اشاره به تشکیل پرونده برای ۹ متهم دستگیر شده اظهار کرد: این افراد با تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند و تحقیقات پلیس در مورد دیگر افراد مرتبط با این افراد ادامه دارد.

کوتاه از حوادث

بریدن گوش یک الاغ توسط جوان مازندرانی به تازگی یک فیلم دلخراش حیوان آزاری در فضای مجازی منتشر شده که باعث خشم مردم از عامل این اقدام حیوانی شده است. به گزارش رکتا، مازندرانی جوانی که داس در دست دارد با حالت خنده اقدام به بریدن گوش الاغ بیچاره می کند و دوست وی از این رفتار فیلم می گیرد. کاربران مجازی از کسانی که این فیلم را دیده اند درخواست کرده اند که فیلم را منتشر نکنند تا عاملان این اقدام دستگیر شوند. پیگیری ها مشخص کرد این فیلم در یکی از روستاهای استان مازندران رخ داده است که توسط اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران دستور دستگیری فرد حیوان آزار صادر شده است و مأموران پلیس در حال شناسایی این جوان بی رحم هستند. مدیرکل محیط زیست مازندران افزود: با پیگیری اداره کل محیط زیست مازندران، دستور بازداشت از سوی دادستان به شهر صادر شده است. حسینعلی ابراهیمی کارنامی اضافه کرد: شناسایی فرد متخلف از سوی مأموران انتظامی در حال انجام است که اخبار تکمیلی متعاقباً اعلام می شود. وی گفت: باید برخورد جدی شود چراکه چنین رفتارهایی هیچ توجیهی ندارد.

پسر بچه همدانی زیر خودروی پدر جان داد

مدیرکل پزشکی قانونی همدان گفت: چهارشنبه گذشته پسر ۲ ساله ای در حال بازی مقلبل در خانه بود که دچار سانحه شد. به گزارش رکتا، علی احسان صالح اضافه کرد: پدر سوار بر خودروی نisan در حال جابجایی این وسیله نقلیه متوجه حضور فرزند خود نشده و آن را زیر می گیرد که کودک نیز در دم جان خود را از دست می دهد.

ریزش آوار جان پسر ۸ ساله را گرفت

فرمانده انتظامی خوی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ریزش آوار در شهرستان خوی بلافاصله نیروهای امدادی و مأموران پلیس به محل حادثه اعزام شدند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ "بیت اله پاشایی" اظهار داشت: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند به علت برخورد یک دستگاه تراکتور با دیوار منزلی به صورت ناگهانی دیوار ریزش کرده و پسر بچه ۸ ساله ای که در حال بازی بوده زیر آوار مدفون شده است.

جدول شماره ۵۵۵۶. A 15x15 grid with numbers 1-15 in the top row and a pattern of black squares. Below the grid are 15 numbered clues in Persian.

پاسخ جدول شماره ۵۵۵۵. A 15x15 grid with numbers 1-15 in the top row and a pattern of black squares. Below the grid are 15 numbered clues in Persian.

آتش سوزی گسترده در دو سوله بزرگ نگهداری چوب. Text describing a fire in a wood storage facility in Jilal. Includes a small table with details like date, location, and damage.

آگهی ایلاع. A collection of various notices including a lost dog, a lost wallet, and other public notices.